
Smlouva o dodávce tepelné energie
pod|e 5 76 odst. 3 zákona č' 45812000 Sb., energetický zákon

číslo smlouvy: 150/08

článek t
SmIuvní strany

1.. obchodní firma: BYTES Tábor s.r.o.

se síd|em: Kpt. Jaroše 24l8,Tábor - Klokoty, PSČ 390 03
zastoupená: lng. ondřejSemerák,
registrovaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddí| C, čís|o v|ožky
4796, držite| |icence k podnikání, ve smys|u zákona č. 458/2oo0 Sb., energetický zákon, skupiny: 3t a 32

|Č: 62502573
D|Č: cz6z5o2573
bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Tábor, č' účtu:7oo8473o9/o8oo
teIefonní spojení: 381233025
E-mail: strelkova@bytes.cz
(dále jen,,dodavatel,,)

a

2.obchodníf irma: ArmádníServisní,příspěvkováorganizace
se síd|em/byd|iště: Podbabská t589/1',16000 Praha 6 - Dejvice
zastoupená: |ng. Martin Lehký,
registrovaná v Městským soudem v Praze, oddí| Pr, čís|o v|ožky 1342,

|Č: 60460580 DlČ: cz6o46o58o
bankovníspojení: Čtttg č. účtu:30523881/0710
te|efonníspojení: 602285377 973245844
E-mai l:  blanka.olejnikova@as-po.cz
(dá le j en,,odbě ratel,,)

článek 2
Předmět smlouvy

Předmětem této sm|ouvy je závazek dodavate|e dodávat tepeInou energii ze zařízení dodavate|e do odběrného
místa odběrate|e v sou|adu s touto smlouvou a závazek odběrate|e zap|at it  za dodanou a odebranou tepe|nou
energii cenu za podmínek uvedených v této sm|ouvě.

čtánek g

Charakter a pravidla dodávky tepe|né energie

3.1.. Zák|adní parametry dodávané a vrácené tep|onosné |átky a další údaje jsou uvedeny v příloze č. 1
,,Technické parametry odběrného místa.,.

3.2. Teplonosná |átka je ve v|astnictví dodavate|e a odběrateI je povinen tepIonosnou |átku Vracet, pokud se
smIuvní strany nedohodnou j inak.

3.3. Dodavate| se zavazuje zabezpečit dodávky tepe|né energie v závis|osti na venkovní tep|otě s dodržením
parametrů a obecných pravide| danými závaznými právními předpisy a technickými normami p|atnými v době
p|nění'

ÍÍ - 6/l.- l/,ta

, ir. itr2-.;:'.1. ;



-

3.4. Dodavate|je oprávněn omezit či přerušit dodávku tepe|né energie pouze z důvodů vymezených v 5 76 odst.
4 energet ického zákona, ve znění pozdějších předpisů, nebo př i  nep|něnítéto sm|ouvy odběratelem, zejména př i
nezap|aceníza dodávku tepe|né energie ani po první upomínce nebo na žádost odběrate|e.

3.5. odběrateI se zavazuje upozornit dodavate|e bez zbytečného odk|adu na veškeré vznik|é závady na
odběrném tepelném zařízení, na p|ánované opravy v objektu, popř. na změny, které by moh|y mÍt v|iv na průběh
dodávky tepe|né energie a na výši stanovených technických parametrů pro toto odběrné místo.

3.6. odběrate| nesmí bez předchozího souh|asu dodavate|e k odběrnému tepe|nému zaíízení připojit nového
odběrateIe.

článek +
Místo předání, místo a způsob měření

4.1.. Dodávka tepelné energie je uskutečněna přechodem tepelné energie o sjednaných parametrech ze zařízení
dodavate|e do zařízení odběrate|e. Konkrétní místo pInění předmětu smIouvy je specifikováno v pří|oze č. 1
,,Technické parametry odběrného místa,,.

4.2. DodavateIje povinen na svůj náklad měřící zařízení osadit, zapojit, udržovat a pravideIně ověřovat správnost
měření.

4.3. odběratelje povinen umožnit dodavate|i osadit měřícízařízení a zajistit ho proti neoprávněné manipu|aci.
Při případné výměně k|íčů zamezující vstup ktěmto zařízením ze strany odběrate|e je povinen neprod|eně
předat dup|ikáty dodavate|i.

4.4. DodavateI je povinen dodávku tepeIné energie měřit, vyhodnocovat a účtovat podle skutečných parametrů
tep|onosné |átky a údajů v|astního měřícího zařízení'

4.5. odběrateI má právo na ověřenísprávnosti prováděných odečtů dodavate|em.

4.6. V případě poruchy měřícího zařízení bude odebrané množství pro vyhodnocení dodané tepe|né energie
stanoveno náhradním způsobem (nopř. technickým výpočtem z průměrných denních dodávek před ooruchou
měřícího zařízení v klimoticky stejném o řódně měřeném období), nebo jiným dohodnutým způsobem. Pokud
bude množství tepe|né energíe stanoveno náhradním způsobem, bude tato skutečnost uvedena v podk|adech
pro vyúčtování.

článek s
Výše a způsob stanovení ceny a p|atební podmínky

5.1. Cena tepelné energie je ka|kulována a sjednána v sou|adu s p|atnýmicenovými rozhodnutími Energetického
regu|ačního úřadu k cenám tepelné energie a v sou|adu se zákonem č' 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů.

5.2. Cena tepeIné energie, termíny a způsob pIatby za odebranou tepeInou energi i  je obsahem přílohy č. 2
,,Cenové ujednání,..

5.3. Dodavate| se zavazuje zúčtovat dí|čí p|atby (zá|ohy) a vystavit potřebné p|atební dok|ady řádně, včas a ve
Ihůtách dohodnutých v pří|oze č. 2,,Cenové ujednání,,.

5.4. odběrate| se zavazuje zap|atit dodavate|i cenu za dodávku tepe|né energie na výše uvedený účet
dodavate|e řádně a včas.

č!ánek s
Doba trvání smIouvy a způsoby jejího ukončení

6.]..  Sm|ouva se uzavírá na dobu neurčitou nebo do vyčerpání maximálně do výše 1 999 999,- Kč bez DPH.

6.2. Sm|uvnístrany se dohod|y, že touto novou smlouvou bude ukončena p|atnost sm|ouvy předchozí č. 150/08
a že tato nová smlouva nabývá p|atnost i  a účinnost i  dnem podpisu obou sm|uvních stran. Platnost sm|ouvy končí
v případech uvedených v bodě 6.3. této sm|ouvy.

: t i t ; :a t l . / j  t .  ;  : )



-

6.3. Sm|ouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou obou sm|uvních stran, a to ke dni uvedeném v této dohodě,

b) písemnou výpovědí ze strany odběrate|e s 3 měsíčnívýpovědní |hůtou, která začíná od prvního dne

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé sm|uvní straně,

6.4. K datu ukončenísm|uvního vztahu se obě strany zavazujíVyrovnat vzájemně své závazky a poh|edávky.

6.5. V případě zániku jedné ze smIuvních stran, přechází práva a povinnosti sjednané vtéto sm|ouvě v p|ném

rozsahu na právního nástupce, nedohodnou-| i  se smIuvnístrany před zánikem j inak.

čtánek z
ostatní a závěrečná ujednání

7 '1'. Právnísm|uvníVztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem.

7.2. Ustanovení, zde výs|ovně neupravená, se řídí právní úpravou závazků a úpravou smluvních typů jim

nejb|ižších podle zákona č.89l2ot2 Sb., občanský zákoník, pokud zenergetického zákona nebo povahy věci

nevyp|ývá něco jiného.

7.3. Jakákoli změna sm|uvních podmínek, dohodnutých touto sm|ouvou včetně pří|oh, můŽe být provedena

pouzeformoupísemnéhooboustranněodsouhlasenéhododatku.

7'4. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1. vyhotovení obdrží dodavate| a 1 vyhotovení obdrŽí

odběratel.

7.5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že sm|ouvu uzavře|y dobrovo|ně a vážně, určitě a srozumiteIně

podle své pravé a svobodné vů|e, niko|iv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

7.6. Sm|ouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sm|uvními stranami' Dodavate| bere na vědomL

že smlouva bude zveřejněna v sou|adu se zákone m č,. 3aOl2O15 Sb', v p|atném zněním v registru sm|uv, její

zveřejněn í zajistí odběrate|.

článek g

Pří|ohy

Nedí|nou součástítéto smlouvy jsou pří|ohy:

Příloha č. 1: Technické parametry odběrného místa

Pří|oha č. 2: Cenové ujednání

Tábor dne 13 :11: il10, fleln dne. ....3. il. :17-:.1I'^5

Dodavatel:
Ing. ondřejSemerák

jednatel společnosti BYTES Tábor s r.o.

. . . . . . . . . . . . . . . :  podp i s  ( r



Příloha č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 150/08

Technické parametry odběrného místa

Kpt. Jaroše 24L8,Tábor _ K|okoty, psČ ago os
Ing. ondřejSemerák,

registrovaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddí| C, čís|o v|ožky 4796
|Č: 62502573
(dá|e jen,,dodavatel.,}

a

2.obchodníf irma: ArmádníServisní,příspěvkováorganizace
se sídlem/byd|iště: Podbabská L589/L,1.6000 Praha 6 - Dejvice
zastoupená: Ing. Mart in Lehký,
registrovaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddí| Pr, čís|o v|ožky 1342,

|Č: 60450580 DIC: C260460580
č. účtu : 30523881./ 07 Lobankovníspojení: cNB

te|efonníspojení: 602285377 973245844
E-mai l:  blanka.olejnikova@as-po.cz
(dá!e jen,,odběratel..)

1. obchodnífirma: BYTES Tábor s.r.o.

se síd|em:
zastoupená:

Dodavatel:
Ing. ondřejSemerák

jednateI spo|ečnosti BYTES Tábor s r.o.

Tep|ota teplé vody:

Tep|otnídiagram:

v sou|adu s vyh|áškou č,194/2oo7 sb.

Dodavate| se zavazuje zajistit v topném období s oh|edem na výši venkovní tep|oty takovou tep|otu
tep|onosného média, jak je uvedeno V tep|otním diagramu.

Datum zahájení odběru: L. t. 20t7

Tábor dne l. { :1t:. illt trab a"d ... ..3..*...:.17 . .B.i
odběratel:

[:.fTrÍ T;j l, ;.: -.:. r-o.
,{.. ,  Í . .|.  r t '  sd,; \t ?,

i1..;r') ú?,JáJc.( _ d|okuty

Specifikace odběrných míst: č.p.: 2355;2395, Tábor
oM Tóbor - ulice, č,p,
oM č.

místo předání a
místo měření

způsob měřeni _

měřič tepla
výrobní číslo
měřiče

tepIonosné
médium

výkon
tkwl

Podlahovó
olocha [m2l

odběr
TUV

Lidická, 2356
oM č. 9330-006

pata domu/DPS MT.2WRs QN1.5 65151884 voda 50 145,00 ne

Lidická,2356
oM č. 9330-005

pata domu/DPS MT-2WRs QN3.5 65L177t3 voda 290 835,40 ano

Kpt. Nálepky,2395
oM č. 9320-017

pata domu/DPS
MUTTICAL
401QN5MW

843t2692009 voda 318 1894,00 ne

Venkovnítep|ota ["c] 12 10 8 o 4 2 0 -2 -4 -A -8 -10 :12 -14 - J -O -18 -20

Přívodní tep|ota média ["C] 37 4t A E 48 50 53 55 58 62 64 o t 69 72 74 76 78 80

Mart in Lehký
AS-PO

, ' ,{ 'r , , ' f i ' , : '
'L','-

-.. Tf,-625U2573
r 4 21 t Ko J  . . . . . . . . r . . . . . . . . .

- 4 -



Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 15o/o8

1' obchodní firma: BYTES Tábor s.r.o.

se síd|em:
zastoupená:

IC:

registrovaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v č. audějovicích, oddí| C, č. v|, 4795lL: 62502573
D|Č: c262502573
bankovníspojení: Česká spořiteIna a.s', pobočka Tábor, č' účtu: 7oo8473}g/o8oo
(dále jen,,dodavatel,,)

2. obchodní firma: Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem/byd|íště: Podbabská 1'589/7, Praha 6 - oejvLe, PsČ 160 oo
zastoupená: |ng. Martin Lehký
registrovaná v Městským soudem v Praze, oddí| Pr, č. v|, t342,

Kpt. Jaroše 2478,Íábor - K|okoty, PsČ 39o 03
Ing. ondřej Semerák

60460580
bankovní spojení: Čtvs
te|efonníspojení: 602285377
E-mai l:  blanka.olejnikova @as-po.cz
(dá|e jen,,odběratel..)

D|č: cz6046o58o
č. účtu: 20130-881'/07 to

t .
Cena tepe|né energie

|.1. Cena tepe|né energie je tvořena v sou|adu se zákonem č' 526hggo Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, s prováděcívyh|áškou č, 45o/2oog Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v sou|adu
s pIatnými cenovými rozhodnutími Energetického reguIačního úřadu.

|.2. Cena za tepe|nou energii se účtuje formou jednos|ožkové ceny ve výši 672,6trč/eJ včetně DPH.
(Jednó se o cenu předběžnou')

Cenovó doložka: Cena může být v případě změn hlavních vstupťl v průběhu roku 201.7 upravenq
v souladu se skutečností. Jedná se především o uplatnění navýšení cen paliva, tepelné energie a
změny v dodóvaném množstvítepla v GJ v průběhu roku.

Způsob p|atby: formou zá|oh s ce|kovým vyúčtováním ke konci roku

Sp|atnost: vždy k 15. dni v měsíci

odběrné místo: Lidická 2355

Lidická 2355 (vojsko)

DPS Pražského povstání 2395, Tábor

|.3. Cenové ujednání bude každoročně aktua|izováno s oh|edem na vývoj cen.

l .4. Budou-| i  smIuvní strany vprod|ení jakéhoko|iv peněžitého závazku, činí úrok zprod|ení O,7%
z d|užné částky za každý den prod|ení až do úp|ného zap|acení. ,.,

ednání
pr@ rek 2utr7

lsal*'*
:1i 2



I
I t .

Dohoda o zálohách
||.]-.  SmIuvnístrany se dohod|y, že odběrate| dodavate|i  bude poskytovat dí|čí platby ročního p|nění
za dodávku tepeIné energie ve formě měsíčních zá|oh

||.2. CeIková roční zálohová částka činí 578 256,. Kč včetně DPH. JednotI ivé měsíční zálohy jsou
sp|atné vždy k 15' dni příslušného měsíce na výše uvedený účet dodavate|e, var iabi|nísymbo|: 15008

l|.3. odběrateI se zavazuje hradit zá|ohy za dodávku tepe|né energie pod|e sp|átkového kaIendáře:

I l .4 '  DodavateI se zavazuje provést konečné vyúčtování zá|ohových faktur do 28' 2.2oI8'

I I I .
odběrový diagram

||l .1..  Ce|kový p|ánovaný odběr tepe|né energie za ka|endářní rok, včetně časového roz| išení odběru,
je uveden v odběrovém diagramu:

splatnost výše splátky Kč splatnost výše spIátky Kč

15.1..2017 l_09 869,- 1 ,5 .7 .2017 0,-
1.5 .2 .2017 92 521",- 1 ,5 .8 ,2017 0,-
15.3 .2017 80 956,- L5 .9 .2017 5 783,-

rs.4.2017 52 043,- 1,5. L0.20t7 46 261_,-

1 .5 ,5 .2017 11 565,- 15.1,1,.2017 80 956,-

Is .6.2017 0,- 15. 12.2017 98 304,-

Ce|kem Kč 578256,-

mesrc
sjednané

množství GJ
mestc

sjednané
množství GJ

meslc
sjednané

množství GJ

leden L63 květen 17 zarl 9

unor 138 cerven 0 říjen 69

březen r20 cervenec 0 l istopad 1.20

duben 77 srpen 0 prosi nec 1,46

Celkem GJ 860

Il|.2. Případné změny odběrového diagramu na násIedující rok sjednává
vždy do 30. | istopadu přís|ušného ka|endářního roku. Nepodá-| i  odběrate|
diagram, bude vycházeno z průměrné spotřeby minu|ých Iet rozdě|ených do

odběrateI
návrh na

s dodavatelem
nový odběrový

Tábor dne 13' 12'201'6

Dodovatel:

lng .  ond ře jSemerák

jednateI soo|ečng$u$$ES.Tábor s r.o.

.,s,.$1 ",,.,jďi.:"i, ^
lX *{t'o. ;l'

| *' o.Ťn', ii'' 
..' ''

L*"-..*..-"*---"ť

.*sr\t.s ťr*i:Ň"Šaj .'.. ..... .... ..

?nlo ane

s l cu .

:r 0 "1?" ?! t

. : : . : - : , .  ; . ' '  .
, . c r : : ;e . :e  :a . , t r ,  t ,  . , ' ' . , . ,

lČi.i'o.iilJj.j

-ssr:$!.s |jrr:.rjťŇr:,! ......

' 5S.J{.\S

. . i a


		2018-05-03T12:22:02+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




